Corresp. Expte. D-00252/99.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

0RDENANZA891  5 
Arlículo-11:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 3.005,12 

(PESOS TRES MIL CINCO CON DOCE CENTAVOS) a favor de 
SERRATORE JUAN IGNACIO, D. N.I. N° 23.606.576; SERRATORE MARIA 
FLORENCIA, D.N.I. N° 24.389.802 y  SERRATORE JUAN PABLO, D.N.I. N° 
25.029.558; 

Conforme se detalla, en concepto de: 

- 20 días corridos de licencia no gozadas año 1998, subsidio por fallecimiento